

展示会・商談会シート(輸出版)



■ 商品特性と取引条件

商 品 名	和風ごぼち							
JAN コード (13桁もしくは8桁)	4562310770111		パッケージ	材 質	PE・PP・PET			
消 費 期 限	海外180日			サイズ/重量	縦(号) × 横(号) × 高さ(号)	内容量		
				17.5	7.0	180.0	32g	
最低ケース納品単位	5c/s		ケース	材 質	段ボール		入 数	40.0
発注リードタイム	～10日			サイズ/重量	縦(号) × 横(号) × 高さ(号)	重 量 (kg)		
				38.0	57.0	15.0	2.5	
保 存 温 度 帯	<input checked="" type="checkbox"/> 常温 <input type="checkbox"/> 冷蔵 <input type="checkbox"/> 冷凍 ()		参考価格	<input checked="" type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF 260 *他取引条件により異なる	価 格 有効期限	21 年 4 月		
					日本国内での 販売価格	400 円		
認証・認定機関の許認可 (商品・工場等)								

原 材 料 及 び 添 加 物	原 産 地	栄 養 成 分	成 分 量 (××当り・××カロリー)
ごぼう	日本	熱量	1袋32gあたり / 159kcal
つゆ(砂糖、しょうゆ、黒糖蜜、食塩、みりん)		たんぱく質	1袋32gあたり / 1.8g
デキストリン、酵母エキス、煮干し、しょうゆ加工品		脂質	1袋32gあたり / 8.1g
発酵調味料、かつお削りぶし、魚介エキス、昆布、		炭水化物	1袋32gあたり / 19.8g
乾しいたけ、焼きあご(飛魚)		食塩相当量	1袋32gあたり / 0.5g
ごめ油			
ばれいしよでん粉			
小麦粉			
商 品 特 徴		利 用 シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	
国産ごぼうまるごとチップスの「ゴボチ」に鰹節、いりこ、昆布、あごの贅沢なだしで味付けしました。ごぼうの素材そのままのおいしさと、口の中で香り高い上品なだしの旨みが味わえます。		そのままでもおいしくいただけますが、うどんやスープにのせて、ごはんに入れて炊き込みご飯風にしても美味しくお召し上がりいただけます。	

■ 商品写真



名 称 / ごぼうチップス
 原材料名 / ごぼう(国産)、つゆ(砂糖、しょうゆ、黒糖蜜、食塩、みりん、デキストリン、酵母エキス、煮干、しょうゆ加工品、発酵調味料、かつお削りぶし、魚介エキス、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚))、ごめ油、ばれいしよでん粉、小麦粉、(一部に小麦・大豆を含む)
 内 容 量 / 32g
 賞味期限 / 枠外右下に記載
 保存方法 / 直射日光、高温多湿の所をさけてください。
 製 造 者 / 株式会社デイリーマーム
 宮崎県宮崎市花ヶ島町観音免890-1

栄養成分表示(1袋32gあたり)

熱 量	159kcal	炭 水 化 物	19.8g
たんぱく質	1.8g	食塩相当量	0.5g
脂 質	8.1g		

アレルギー表示	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに
			○				